ДЕПАРТАМЕНТ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

« / / »  2016 г

Распоряжение

Об установлении первой и высшей квалификационных категорий педагогическим
работникам профессиональных образовательных организаций Томской области

В соответствии с пунктом 25 приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» и п.п.7, пп. 10 Положения о Департаменте
профессионального образования Томской области, утвержденного постановлением
Губернатора Томской области от 25.08.2014г. №63:

Установить сроком на пять лет педагогическим работникам профессиональных
образовательных -организаций первую квалификационную категорию согласно
приложению 1 к настоящему распоряжению;

Установить сроком на пять лет педагогическим работникам профессиональных
образовательных организаций высшую квалификационную категорию согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению;

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотнош е с 29 июня 2016 года.

Начальник Департамента JI.B. Веснина

Шараева Наталья Викторовна

Приложение 1 к распоряжению ДПО
от « » Р? 2016 г. № ИМ

Список педагогических работников профессиональных образовательных
организаций, которым установлена первая квалификационная категория

1. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Промышленно -  коммерческий техникум»
Тихонов Евгений Николаевич — преподаватель;

2. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский техникум информационных технологий»
Бобок Елена Александровна -  преподаватель;

3. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский техникум информационных технологий»
Маркус Светлана Владимировна -  преподаватель;

4. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Молчановский учебный центр профессиональных квалификаций»
Барышников Евгений Александрович -  преподаватель;

5. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский базовый медицинский колледж»
Гулько Татьяна Александровна -  преподаватель;

6. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта»
Пегова Елена Владимировна -  преподаватель;

7. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский техникум информационных технологий»
Денисенко Татьяна Николаевна -  преподаватель;

8. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский базовый медицинский колледж»
Ильченко Тамара Эдуардовна -  преподаватель;

9. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский промышленно -  гуманитарный колледж»
Еремин Михаил Анатольевич -  преподаватель;

10. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский техникум социальных технологий»
Семирикова Виктория Владимировна -  преподаватель;

11. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский индустриальный техникум»
Мащинская Ксения Александровна -  преподаватель;

12. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский базовый медицинский колледж»
Фирсова Надежда Александровна -  преподаватель;

13. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский базовый медицинский техникум»
Варфоломеева Юлия Юрьевна -  преподаватель;

14. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колледж индустрии питания, торговли и сферы услуг»
Виноградова Анна Владимировна -  преподаватель;

15. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский лесотехнический техникум»
Алтунина Анна Вольдемаровна -  преподаватель;

16. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский базовый медицинский колледж»
Казанцева Наталья Николаевна -  преподаватель;

17. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский механико -  технологический техникум»
Кольтерова Любовь Владимировна — преподаватель;

18. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колпашевский социально -  промышленный колледж»
Чернов Андрей Николаевич -  преподаватель;

19. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колледж индустрии питания, торговли и сферы услуг»
Фирсина Екатерина Николаевна -  мастер производственного обучения;

20. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский техникум социальных технологий»
Гришанова Наталия Валерьевна -  мастер производственного обучения;

21. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колледж индустрии питания, торговли и сферы услуг»
Пашкова Людмила Николаевна -  мастер производственного обучения;

22. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колледж индустрии питания, торговли и сферы услуг»
Ефремова Татьяна Владимировна -  мастер производственного обучения;

23. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский механико - технологический техникум»
Грунвальд Галина Анатольевна -  социальный педагог;

3

Приложение 2 к распоряжению ДПО
от«  » 2016 г. №

Список педагогических работников профессиональных образовательных
организаций, которым установлена высшая квалификационная категория

1. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Кожевниковский техникум агробизнеса»
Монастырева Галина Васильевна -  преподаватель;

2. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Кожевниковский техникум агробизнеса»
Полякова Татьяна Дмитриевна -  преподаватель;

3. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Молчановский учебный центр профессиональных квалификаций»
Вахитова Олеся Салиховна — преподаватель;

4. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский техникум информационных технологий»
Моралева Валентина Федоровна -  преподаватель;

5. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Северский промышленный колледж»
Иванченко Валентина Петровна -  преподаватель;

6. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колледж индустрии питания, торговли и сферы услуг»
Гаврилина Лина Николаевна -  преподаватель;

7. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Колледж индустрии питания, торговли и сферы услуг»
Голодникова Юлия Владимировна -  преподаватель;

8. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский лесотехнический техникум»
Бурданова Ирина Ситуллаевиа -  преподаватель;

9. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский базовый медицинский колледж»
Глазкова Елена Александровна -  преподаватель;

10. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Молчановский учебный центр профессиональных квалификаций»
Сыров Сергей Георгиевич -  мастер производственного обучения;

11. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Молчановский учебный центр профессиональных квалификаций»
Сердитов Анатолий Иванович -  мастер производственного обучения;

12. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Первомайский учебный центр профессиональных квалификаций»
Манжело Оксана Николаевна ~ мастер производственного обучения;

13. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Томский промышленно — гуманитарный колледж»
Курбанова Ольга Михайловна -  методист.

5